

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ k 31.08.2022

Kód:

Stavba: Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9

Místo: Praha 8

Zadavatel:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
-----	-------	-----------	-----------	--------

Zatřídění změny nové	
§222/4 de minimis	§222/7 záměna

Zatřídění změny původní	
§222/5 nezbytné dodatečné práce	§222/6 nepředvídatelné změny

Náklady stavby celkem bez DPH				#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	ABS	#ODKAZ!		#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
ZL 01 01a	Drobné stavební práce	79 245,32	-58 200,00	21 045,32					21 045,32		21 045,32	
ZL 01 01b	Drobné bourací a stavební práce	61 414,81	0,00	61 414,81					61 414,81		61 414,81	
ZL 01 02	Silnoproud - hromosvod	#ODKAZ!		#ODKAZ!					#ODKAZ!			#ODKAZ!
ZL 01 03 a	Záměna repase oken za nová okna typ Euro	0,00	0,00	0,00								
ZL 01 03 b	Záměna repase oken za nová okna typ Euro - související	33 458,67		33 458,67					33 458,67			33 458,67
ZL 01 04	Slaboproud - odpočet	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!					#ODKAZ!		#ODKAZ!	
ZL 01 05	Repase garážových vrat	8 123,29	-30 275,72	-22 152,43					-22 152,43		-22 152,43	
ZL 01 06	Ústřední vytápění		#ODKAZ!	#ODKAZ!					#ODKAZ!		#ODKAZ!	
ZL 01 07	Podlahy	450 392,54	-422 782,41	27 610,13					27 610,13			27 610,13
ZL 01 08	Komíny	40 281,02	-57 008,94	-16 727,92					-16 727,92			-16 727,92
ZL 01 09	Soklová část	#ODKAZ!		#ODKAZ!					#ODKAZ!		#ODKAZ!	
ZL 01 10.a	Omítky - záměna	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!								
ZL 01 10.b	Omítky - další stavební práce		#ODKAZ!	#ODKAZ!					#ODKAZ!			#ODKAZ!
ZL 01 11	AL dveře do zahrady	65 791,25	0,00	65 791,25					65 791,25		65 791,25	
ZL 01 12	Tesařské práce - vikýř	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!					#ODKAZ!			#ODKAZ!
ZL 01 13	Nosná stěna 1.NP	47 569,30		47 569,30					47 569,30			47 569,30
ZL 01 14	Klempířské a zámečnické prvky	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!					#ODKAZ!		#ODKAZ!	

Kód:

Místo: **Praha 8**

Datum: 12.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

Zatřídění změny

§222/4 de minimis

SALDO

ABS

Náklady stavby celkem bez DPH

786 276,20

-568 267,07

218 009,13

1 354 543,27

137 445,32

61 414,81

33 458,67

38 399,01

873 174,95

97 289,96

65 791,25

47 569,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

01 - Změna dveří, drobné stavební práce, archeologický dohled

01a - Drobné stavební práce

18 - Archeologický dohled.

25 - Záměna vnitřních dveří z š. 600mm na 800mm, 8ks.

26 - Doplnění dveří do m.č. 107.

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

12.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 245,32	-58 200,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				20 449,36	-15 696,00	
	D	003	Svislé konstrukce				580,00	0,00	
	26	K	349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,400	1 450,00	580,00		ÚRS
	D	006	Úpravy povrchu				351,20	0,00	
	26	K	612325302 vapoocementová stuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,400	878,00	351,20		ÚRS
	D	0063	Podlahové konstrukce - mazaniny, potěry				19 422,40	-15 696,00	
	25	M	55331299 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 levá/pravá 600	kus	-8,000	1 962,00		-15 696,00	SOD
	25	M	55331303 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 levá/pravá 800	kus	8,000	2 122,80	16 982,40		SOD
	26	K	642942611 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	478,00	478,00		
	26	M	55331299 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1 962,00	1 962,00		SOD
	D	099	Přesun hmot HSV				95,76	0,00	
	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,120	798,00	95,76		SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 045,96	-42 504,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				53 045,96	-42 504,00	
	25	M	61160196 22 - dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle 800x1970mm - P, fólie bílá, kování klika-klika, 1x vložkový zámek, 10 x dozický, prahová Al lišta - provedení dle tabulky dveří	kus	8,000	5 786,00	46 288,00		SOD
	25	M	61160190 23 - dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle 600x1970mm - L, bílá fólie, kování klika-klika, koupelnový zámek, prahová Al lišta - provedení dle tabulky dveří	kus	-8,000	5 313,00		-42 504,00	SOD
	26	K	766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	880,00	880,00		SOD
	26	M	61160196 22 - dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle 800x1970mm - P, fólie bílá, kování klika-klika, 1x vložkový zámek, 10 x dozický, prahová Al lišta - provedení dle tabulky dveří	kus	1,000	5 786,00	5 786,00		SOD
		K	998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	104,500	0,88	91,96		SOD
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 750,00	0,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 750,00	0,00	
60	18	K	011314000 Archeologický dohled	kpl.	1,000	5 750,00	5 750,00		ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

02 - Drobné bourací práce

01b - Drobné bourací a stavební práce

09 - Zvýšené odstranění koberce a PVC (2-3 vrstvy).

27 - Sekání drážek - slaboproud.

28 - Sekání drážek - silnoproud.

29 - Prostupy pro technologie Ø 50mm, 9ks.

Místo: Na Dlážďence 1312/9

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 414,81	0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				29 969,81	0,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 361,44	0,00	
	29	K	977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,790	2 420,00	6 751,80		ÚRS
		VV	Obvodové zdivo						
		VV	3*0,48		1,440				
		VV	Příčky						
		VV	9*0,15		1,350				
		VV	Součet		2,790				
23	09	K	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně - PVC, koberec	m2	261,935	82,50	21 609,64		SOD
	D	097	Přesun vybouraných hmot na skládku				1 608,37	0,00	
		K	997013154 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,798	948,00	756,50		SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
		K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,172	5,50	61,45		SOD
VV		1,823*14 'Přepočtené koeficientem množství			25,522				
		K 997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,798	180,50	144,04		SOD
		K 997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,798	810,00	646,38		SOD
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					31 445,00	0,00
	27	K	HZS1291 Sekání drážek pro slaboproud - stavební dělník	hod	40,000	331,00	13 240,00		ÚRS
	28	K	HZS1291 Sekání drážek pro silnoproud - stavební dělník	hod	55,000	331,00	18 205,00		ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02

Soupis:

03 - Parapety oken

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Místo: Na Dlážďence 1312/9

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 458,67	0,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							31 504,90	0,00	
37	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl do 1,0 m	kus	7,000	243,00	1 701,00		ÚRS
38	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	1,400	335,00	469,00		ÚRS
39	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	29,400	451,00	13 259,40		ÚRS
40	M	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š do 500mm	m	37,800	418,00	15 800,40		ÚRS
41	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	312,298	0,88	275,10		SOD
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 953,77	0,00	
42	K	781151014	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	10,000	190,00	1 900,00		ÚRS
43	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	19,000	2,83	53,77		SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Objekt:

04 - Garážová vrata - repase

20 - Repase stávajících garážových vrat (výměna kování, nový nátěr).

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

12.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Uchazeč:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 123,29	-30 275,72	
D		766	Konstrukce truhlářské				2 096,89	0,00	
1	K	766660731	Montáž dvevního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	163,00	163,00		ÚRS
2	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000	202,00	202,00		ÚRS
3	K	766660733	Montáž dvevního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	200,00	200,00		ÚRS
4	M	54914632	kování dvevní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka	kus	1,000	1 530,00	1 530,00		ÚRS
5	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,002	947,00	1,89		ÚRS
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00	-30 275,72	
6	K	767651210	Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně plochy do 6 m2	kus	-1,000	2 750,00		-2 750,00	SOD
7	M	55341925	19 - vrata garážová otevíravá 2350/2070 mm, dvoukřídlá, plná, tepelně izolační, odstín RAL 7016 kování klika-klika, zámek vložkový (před výrobou doměřit) - provedení dle popisu v tabulce dveří	kus	-1,000	27 093,00		-27 093,00	SOD
8	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-298,430	1,45		-432,72	SOD
D		783	Dokončovací práce - nátěry				6 026,40	0,00	
9	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	12,000	58,10	697,20		ÚRS
	VV		Garážová vrata						
	VV		2,35*2,07*2*1,1		10,702				
	VV		(2,35+2,07*2)*0,2		1,298				
	VV		Součet		12,000				
10	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	12,000	70,10	841,20		ÚRS

11	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	134,00	1 608,00		ÚRS
12	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,000	118,00	1 416,00		ÚRS
13	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,000	122,00	1 464,00		ÚRS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

07 - Podlahy

07 - Nové podlahové souvrství dle tech. předpisu výrobce.

04 - Dorovnání/doplnění EPS 2.NP a 3.NP + zvýšené odebrání násypu.

14 - Sanace stropu 1.-2.NP a 2.-3.NP - odpočet.

15 - Vyřezání a zpětné provedení stropního záklopu - částečný odpočet.

16 - Vyrovnání podlah - doplnění OSB desky tl. 10mm.

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

12.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							450 392,54	-422 782,41	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				175 606,71	-329 352,06	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 265,63	0,00	
2	14	K	311235160 Dozdívka otvorů cihelnými bloky do 2 m2 tl 300 mm	m3	0,750	1 687,50	1 265,63		SOD
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	-329 352,06	
6	14	K	413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	-20,000	230,00		-4 600,00	SOD
8	14	K	413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší - sanace stropu mezi 1. a 2. NP	t	-2,389	8 890,00		-21 238,21	SOD
9	14	M	13010756 ocel profilová I 240	t	-2,628	50 940,00		-133 870,32	SOD
10	14	K	413941125.1 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší - sanace stropu mezi 2. a 3. NP	t	-2,389	8 890,00		-21 238,21	SOD
11	14	M	13010756 ocel profilová I 240	t	-2,628	50 940,00		-133 870,32	SOD
12	14	K	783223121 Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - chemické ošetření stávajících stropních trámů - 1.-2.NP	m2	-47,000	171,00		-8 037,00	SOD
13	14	K	783223121.1 Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce - chemické ošetření stávajících stropních trámů - 2.-3..NP	m2	-38,000	171,00		-6 498,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 269,55	0,00	
17	04.	K	965083112 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,240	943,00	10 599,32		ÚRS
18	04.	K	965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	35,070	789,00	27 670,23		ÚRS
D 097			Přesun vybouraných hmot na skládku				134 947,15	0,00	
25		K	997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	64,830	948,00	61 458,84		SOD
26		K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	907,620	5,50	4 991,91		SOD
27		K	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	64,830	180,50	11 701,82		SOD
29		K	997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	64,834	876,00	56 794,58		SOD
D 099			Přesun hmot HSV				1 124,38	0,00	
32		K	998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,409	798,00	1 124,38		SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				274 785,83	-93 430,35	
	D	713	Izolace tepelné				251 960,83	0,00	
33	04.	K	713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	587,750	58,80	34 559,70		ÚRS
34	04.	M	ISV.8591057 519642 ;	m2	803,760	126,00	101 273,76		ÚRS
35	04.	M	ISV.8591057 519635 Isover EPS 150 - 40mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000x500x40mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	162,180	168,00	27 246,24		ÚRS
36	04.	M	ISV.8591057 519598 Isover EPS 150 - 80mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000x500x80mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	159,120	336,00	53 464,32		ÚRS
37	04.	M	ISV.8591057 519574 Isover EPS 150 - 100mm, $\lambda D = 0,035$ (W·m-1·K-1), 1000x500x100mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 při def. < 2%.	m2	73,950	420,00	31 059,00		ÚRS
38	04.	K	998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2 476,030	1,76	4 357,81		SOD
	D	762	Konstrukce tesařské				22 825,00	-93 430,35	
	15	K	762521923R Vyřezání části záklopu z prken tl do 32 mm při obvodových stěnách za účelem kontroly stropních trámů, šířka prken do 150 mm	bm	-574,000	90,40		-51 889,60	SOD
	15	K	762812934 Zabetnění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	-87,000	451,25		-39 258,75	SOD
	16	K	762810011 Záklop stropů z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	68,750	332,00	22 825,00		ÚRS
43		K	998761203 Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 24 m	%	-683,234	3,34		-2 282,00	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

06 - Komíny

08 - Provedeny pouze opravy komínových hlav a zakrytování. Čištění komínových tras.

13 - Komín - odpočet stavebních prací.

22 - Oprava komínových hlavic.

33 - Čištění komínů

34 - Oplechování komínových hlav

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

12.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 281,02	-57 008,94	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				31 544,76	-57 008,94	
	D	003	Svislé konstrukce				0,00	-33 868,74	
3	13	K	314272114 Vyzdívka komínů nad střechou z cihel vápenopískových plných dl 290 mm včetně spárování - nové vyzdění komínů z bílých cihel o cca 2 m	m3	-4,061	8 340,00		-33 868,74	SOD
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 544,76	-3 671,14	
19	13	K	962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel bílých	m3	-4,061	904,00		-3 671,14	SOD
	22	K	985312114 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 5 mm	m2	6,175	586,00	3 618,55		ÚRS
	VV		Plocha reprofilací komínových hlavic						
	VV		(0,7+1,2)*2*0,2+0,7*1,2		1,600				
	VV		(0,7+2,5)*2*0,2+0,7*2,5		3,030				
	VV		(0,7+1,15)*2*0,2+0,7*1,15		1,545				
	VV		Součet		6,175				
	22	K	985312192 Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,175	21,20	130,91		ÚRS
	22	K	985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	6,175	396,00	2 445,30		ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	33	K	9-1 Čištění komínových průduchů	m	39,000	650,00	25 350,00		
	D	097	Přesun vybouraných hmot na skládku				0,00	-13 677,18	
		K	997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-6,786	948,00		-6 433,13	SOD
		K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-95,004	5,50		-522,52	SOD
		VV	1,823*14 'Přepočtené koeficientem množství		25,522				
		K	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-6,786	180,50		-1 224,87	SOD
		K	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-6,786	810,00		-5 496,66	SOD
	D	099	Přesun hmot HSV				0,00	-5 791,88	
		K	998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-7,258	798,00		-5 791,88	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 736,26	0,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				8 736,26	0,00	
	34	K	76422242R Oplechování komínových hlav z hliníkového plechu v barvě antracit tl. 0,7 mm	kpl.	3,000	2 875,00	8 625,00		SOD
		K	998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	86,250	1,29	111,26		SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

07 - AL dveře do zahrady

02 - 1x AL dveře do zahrady , doplnění montáže AL oken.

Místo: Na Dlážďence 1312/9

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 791,25	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 791,25	0,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				65 791,25	0,00	
53	02	K	767620117 Montáž oken kovových zdvojených pevných do zdiva pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	6,000	839,00	5 034,00		ÚRS
55	02	K	767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	6 556,00	6 556,00		SOD
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku						
	VV		Změna počtu ks						
	VV		-2 "SOD		-2,000				
	VV		3 "Změna		3,000				
	VV		Součet		1,000				
56	02	M	55341246. 18 - dveře Al prosklené, vchodové jednokřídlové 1000/2165 mm - P, vč. Al zárubně zasklení bezpečnostním dvojsklem, madlo zevnitř i z venku, kování koule-klika / odstín RAL 7016 antracit, příprava na el.zámek, zámek vložkový, prahová Al lišta - provedení d	kus	1,000	53 559,00	53 559,00		SOD
57	02	K	998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	442,930	1,45	642,25		SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - ZL 02 - STAVEBNÍ PRÁCE I.

Soupis:

08 - Nosná stěna + vyzdívka 3.NP

13 - Nosná stěna + vyzdívka 3.NP

08 - Bourání a zpětné vyzdění zdi mezi m.č. 111 a 104.

23 - Bourání a dozdvívka zdi ve 3.NP.

Místo: Na Dlážďence 1312/9

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 569,30	0,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				47 569,30	0,00	
	D	003	Svislé konstrukce				25 742,40	0,00	
1	08	K	311231125 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	3,720	6 920,00	25 742,40		ÚRS
		VV	Bourání zdi mezi m.č. 111 a 104						
		VV	4,0*3,1*0,3		3,720				
		VV	Součet		3,720				
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 069,90	0,00	
4	08	K	HZS2111 Montáž a dmtž podepření mezi m.č. 104 a 111 (na dvou místech) - tesař	hod	4,000	420,00	1 680,00		ÚRS
		VV	Podepření v místě vyzdívky - m.č. 111/104 (2x)						
		VV	2*2		4,000				
		VV	Součet		4,000				
5	08	M	60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,311	10 900,00	3 389,90		ÚRS
		VV	Podepření v místě vyzdívky - m.č. 111/104 (2x)						
		VV	(3,1+2+1+1+1)*2*0,12*0,16		0,311				
		VV	Součet		0,311				
	D	006	Úpravy povrchu				1 831,35	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	23	K	612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,350	220,00	957,00		ÚRS
		VV	Dozdívka ve 3.NP						
		VV	3,0*(0,45+0,5+0,5)		4,350				
		VV	Součet		4,350				
	23	K	612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	4,350	201,00	874,35		SOD
		VV	Dozdívka ve 3.NP						
		VV	3,0*(0,45+0,5+0,5)		4,350				
		VV	Součet		4,350				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 903,32	0,00	
	23	K	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,500	51,78	77,67		SOD
	23	K	962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,013	1 550,00	1 570,15		ÚRS
		VV	Ubourání zdi ve 3.NP						
		VV	0,75*0,45*3,0		1,013				
		VV	Součet		1,013				
22	08	K	962031134 Bourání příček omítaných tl do 170 mm	m2	12,400	101,25	1 255,50		SOD
		VV	Bourání zdi mezi m.č. 111 a 104						
		VV	4,0*3,1		12,400				
		VV	Součet		12,400				
	D	097	Přesun vybouraných hmot na skládku				6 949,44	0,00	
		K	997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	3,448	948,00	3 268,70		SOD
		K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,272	5,50	265,50		SOD
		VV	1,823*14 'Přepočtené koeficientem množství		25,522				
		K	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,448	180,50	622,36		SOD
		K	997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,448	810,00	2 792,88		SOD
	D	099	Přesun hmot HSV				5 072,89	0,00	
		K	998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	6,357	798,00	5 072,89		SOD